DALAM PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL 

GUBERNUR KALIMANTAN SELATAN TAHUN 2020. 

KESATU 

KEDUA 

: 

: 

Menetapkan Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye  

dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur 

Kalimantan Selatan Tahun 2020 sebesar Rp. 

61.885.046.000,- (Enam Puluh Satu Milyar Delapan 

Ratus Delapan Puluh Lima Juta Empat Puluh Enam 

Ribu Rupiah).  

Pembatasan Pengeluaran Dana Kampanye sebagaimana 

Diktum KESATU digunakan untuk metode kampanye:  

a. Pertemuan Terbatas; 

b. Pertemuan Tatap Muka; 

c. Pembuatan Bahan Kampanye; 

d. Jasa Manajemen/Konsultan; 

e. Alat Peraga Kampanye;